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Dersi Veren  

Dersin Yardımcıları  

Dersin Amacı Bu dersin amacı; rasyonel davranan üretici ve tüketicilerin kısıtlı imkânlar içerisinde dengeye erişebilmek 

için yaptıkları tercihleri etkileyen ve aynı zamanda fiyat oluşumuna etki eden faktörlerin çeşitli piyasa 

koşulları altında açıklanması ve analiz edilmesidir.  
Dersin  

Öğrenme Çıktıları 

Bu dersin somunda öğrenci;  

1. Mikro iktisat teorisindeki temel kavramlar ile varsayımları açıklayabilme ve analiz edebilme yeteneği 
kazanır. 

2. Ekonomik sistemlerin temel ekonomik problemler için önerdiği çözüm mekanizmalarını açıklar. 

3. Tüketici ve üretici dengesi analizi yapabilecektir, arz ve talep elastikiyetlerini hesaplayabilecek ve 

yorumlar. 

4. Üretimde girdi miktarına bağlı olarak üretim planlamasını ve kısa/uzun dönem maliyet fonksiyonlarını 

açıklar. 

5. Mal, para ve emek piyasaları konusunda analizler yapar. 

6. Üreticilerin çeşitli piyasalardaki karar alma süreçleri ile faktör piyasalarını analiz eder. 

Dersin İçeriği Tüketici davranışları ve tüketim analizi, üretici davranışları ve üretim-maliyet analizi, arz ve talep, arz-

talep esneklikleri, fiyat analizi ve fiyat oluşumunun sonuçlarıyla mal ve faktör piyasaları türleri 

incelenmektedir.  

Haftalar Konular 

1 Temel Ekonomik Problemler, Teorik Alt Yapı, Ekonomik Sistemler Ve Temel Kavramlar. 

2 Faydanın Ölçülebilirliği, Kardinal Ve Ordinal Yaklaşıma Göre Tüketici Dengesi. 

3 Tüketicinin Gelirindeki, Fiyatlardaki, Tercihlerdeki Değişme Ve Tüketici Dengesi  

4 Piyasa Talebi Analizi Ve Talebin Fiyat Esnekliği.  

5 Talebi Etkileyen Faktörlerin Değişmesi Ve Gelir Esnekliği. 

6 Üretim Fonksiyonu Ve Verim Analizi I 

7 Üretim Fonksiyonu Ve Verim Analizi II 

8 En Düşük Maliyetle Üretim (Optimal Faktör Bileşimi Seçimi) 

9 Maliyet Teorisi, Kısa Ve Uzun Dönem Maliyet Eğrileri Ve Ölçek Ekonomileri.  

10 Piyasa Arzı Analizi Ve Arzın Fiyat Esnekliği  

11 Tam Rekabette Piyasa Dengesi Teorisi Veya Kısmi Denge  

12 Firma Dengesi Veya Kar Maksimizasyonu 

13 Tam Rekabette Firma Dengesi Ve Aksak Rekabet 

14 Genel Denge Ve Refah Ekonomisi  

Genel Yeterlilikler 

Üretici ve tüketici davranışlarını anlayabilme, elastikiyetleri hesaplama ve yorumlama, fiyat oluşumunu açıklayabilme, üretim-

maliyet analizi yapabilme ve çeşitli piyasalarda firma dengesini analiz edebilme yeterliliğine ulaşır. 

Kaynaklar 

Dinler, Z. (2017). Mikro Ekonomi, Bursa: Ekin Yayınevi  
Ekinci, N. K. (2011).  Modern Mikro İktisat, Ankara: Efil Yayınevi 

Ünsal, Erdal M (2006). Mikro İktisat, Ankara: İmaj Yayınları. 

Neil, F. (1997). Principles of Micro Economics, Liverpool: Liverpool Akd Pres. 

Salvatore, D. (1994). Microeconomics, New York: Harper Collins Col. 

Değerlendirme Sistemi 

Eğitim-Öğretim dönemi başında ders izlenceleri formunda açıklanacaktır. 
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